「公印省略」
４福高体連第４号―１２５
令 和 ５ 年 ３ 月 ３ ０ 日

 各高等学校長 殿

                     福岡県高等学校体育連盟
                     会長  石 本 月 洋
                    （福岡県立筑紫高等学校長）

福岡県高等学校総合体育大会弓道選手権大会南部ブロック予選会に係る
顧問会議について（依頼）

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。
 つきましては、御多忙中誠に恐れ入りますが、貴校 弓 道 部顧問の御出

席方、御配慮よろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時   令和５年４月４日（火）１５：００～

 ２ 場 所   福岡県立八女工業高等学校（会議室）

         〒８３３－０００３ 筑後市羽犬塚３０１－４

                            Tel ０９４２－５３－２０４４

 ３ 議 事  （１）福岡県高等学校総合体育大会弓道選手権大会南部ブ

ロック予選会について

４ その他  感染症予防のため、体調不良の場合は代理を立ててください。

また、マスクの着用・手指の消毒など感染対策への御協力をお

願いいたします。

問合せ先
大川樟風高等学校 野村 龍之介（担当者）

℡ ０９４４－８７－２２４７